
UCHWAŁA NR LX/553/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. 
„Zrównoważona mobilność miejska na obszarze Subregionu Południowego” w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietna 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
poz. 1079) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Otmuchów do partnerstwa tworzonego przez pięciu 
Partnerów: 

1) Gminę Głuchołazy, 

2) Gminę Nysa, 

3) Gminę Otmuchów, 

4) Powiat Nyski, 

5) Powiat Prudnicki 
oraz przygotowania i wspólnej realizacji projektu pn. „Zrównoważona mobilność miejska na obszarze 
Subregionu Południowego”. 

2. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027, działanie 3.1 Mobilność miejska. 

3. Projekt ma na celu wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej jako elementu 
transformacji w kierunku gospodarki zeroemisyjnej. 

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej, 
przy czym liderem projektu będzie Gmina Nysa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LV/518/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 listopada 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69272551-19C1-4676-8CBE-16F42159F161. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/553/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


